
DISTANZE ORA DI PASSAGGIO
           ALTIM. LOCALITA' par- per- da per-  media km/ora

ziali corse correre 38 40 42
PROVINCIA DI SIENA

129 SAN GIMINANO  km 0 - sp.1 0,0 0,0 200,0 10.30 10.30 10.30
117 Bv. per Bibbiano   sp.36 0,3 0,3 199,7 10.30 10.30 10.30
216 Bibbiano  sp.36 2,5 2,8 197,2 10.34 10.34 10.34
242 Quadr. via Volterrana  Str. delle Lettere 3,0 5,8 194,2 10.39 10.38 10.38
163 Colle Val d'Elsa   ss.541 3,4 9,2 190,8 10.44 10.43 10.42
188 Bv. per Strove   sp.101-sp.74 3,4 12,6 187,4 10.49 10.48 10.47
269 Strove  sp.74 3,5 16,1 183,9 10.54 10.53 10.52
196 Inn. str. prov. Colligiana   sp.5 3,1 19,2 180,8 10.58 10.57 10.56
198 Monteriggioni  Svinc.RA3-Loc. La Colonna 1,4 20,6 179,4 11.01 10.59 10.58
273 Monteresi   sp.101 ; sp.101 6,9 27,5 172,5 11.11 11.09 11.08
281 Pian del Lago   S.1 - 2.1 km 4,6 32,1 167,9 11.19 11.17 11.14
287 Loc. Selvaccia   Fine S.1-sp.101 2,3 34,4 165,6 11.23 11.20 11.18
224 Volte Basse   ss.6 3,8 38,2 161,8 11.28 11.25 11.23
203 Rosia   sp.99 7,2 45,4 154,6 11.38 11.35 11.32
197 Loc. Stigliano   Inizio S.2 - 2.1 km 2,6 48,0 152,0 11.42 11.39 11.35
183 Fine S.2  2,1 50,1 149,9 11.45 11.42 11.38
250 San Rocco   ss.223 : v.Grossetana 3,3 53,4 146,6 11.51 11.47 11.43
242 San Salvatore a Pilli  Inizio S.3 5.9 km 1,7 55,1 144,9 11.53 11.49 11.45
218 Bagnaia   sp.23 2,3 57,4 142,6 11.56 11.52 11.48
364 Fine S.3  3,7 61,1 138,9 12.03 11.59 11.55
286 Ville di Corsano   sp.23 1,7 62,8 137,2 12.06 12.01 11.57
225 Radi   inizio S.4 - 4.4 km 4,5 67,3 132,7 12.12 12.07 12.03
271 Lupompesi  Fine S.4-sp.33 4,4 71,7 128,3 12.19 12.14 12.09
285 Vescovado  sp.34C-D 1,1 72,8 127,2 12.21 12.16 12.11
209 Bv. Per Buonconvento  S.5: 5.5 km -sc. di Murlo 5,1 77,9 122,1 12.29 12.23 12.18
144 Innesto sp.34  Fine S.5 - sp.34 5,5 83,4 116,6 12.37 12.31 12.25
142 Buonconvento  v.Don Minzoni-v.Dante-ss.2 2,1 85,5 114,5 12.40 12.34 12.28
143 P.L.  ss.2 0,3 85,8 114,2 12.41 12.35 12.29
153 Bv. per Montalcino  sp.45 1,2 87,0 113,0 12.43 12.37 12.31
456 Bv. di Montalcino  sp.14 9,4 96,4 103,6 13.03 12.55 12.48
262 Innesto ss.2 "Cassia"  ss.2 - dir. Roma 5,5 101,9 98,1 13.11 13.03 12.55
397 San Quirico d'Orcia  ss.146 5,7 107,6 92,4 13.20 13.11 13.04
459 Pienza  sp.71 8,2 115,8 84,2 13.33 13.24 13.15
410 Bv. per Lucignano d'Asso  S.6: 9.5 km 4,2 120,0 80,0 13.39 13.30 13.21
388 Bv. di Torrenieri  3,8 123,8 76,2 13.45 13.35 13.26
260 Bv. per Asciano  Fine S.6 - sp.14 5,4 129,2 70,8 13.53 13.43 13.34
277 San Giovanni d'Asso  sp.14 2,9 132,1 67,9 13.58 13.47 13.38
356 Bv. di Chiusure  sp.14 4,4 136,5 63,5 14.05 13.54 13.44
183 Asciano   v.d.Fonti-ss.438 8,7 145,2 54,8 14.17 14.06 13.55
173 Ponte del Garbo  S.7: 11.5 km 1,2 146,4 53,6 14.19 14.07 13.57
303 Monte Sante Marie  sc.M.S.Marie 6,1 152,5 47,5 14.30 14.17 14.07
322 Torre a Castello  Fine S.7 5,3 157,8 42,2 14.39 14.26 14.15
306 Innesto sp.7  sp.7 2,2 160,0 40,0 14.42 14.29 14.18
337 Castelnuovo Berardenga  v.d.Vigna-sp.62 4,1 164,1 35,9 14.48 14.35 14.23
279 Bv. per San Piero  2,1 166,2 33,8 14.51 14.38 14.26
260 San Piero  sp.111 5,6 171,8 28,2 14.59 14.45 14.33
230 Monteaperti  Bv. per Vico d'Arbia 3,6 175,4 24,6 15.04 14.50 14.38
247 Vico d'Arbia  1,9 177,3 22,7 15.07 14.53 14.41
203 Bv. per San Giorgio  S.9: 2.4 km - Str. Colle Pinzuto 3,4 180,7 19,3 15.12 14.58 14.45
304 San Giorgio  Str. Colle Pinzuto 2,3 183,0 17,0 15.19 15.05 14.51
269 Monteliscai  fine S.9 - ss.408 1,5 184,5 15,5 15.22 15.07 14.53
308 Bottega Nuova  Str. d.Tolfe 2,3 186,8 13,2 15.25 15.10 14.57
305 Inizio Sett. 8  S.10: 1.1 km - Str. delle Tolfe 0,1 186,9 13,1 15.26 15.10 14.57
321 Le Tolfe  fine S.10 1,1 188,0 12,0 15.28 15.12 14.58
338 Siena  v.Berlinguer ; v.Moro # v.Toscana 2,4 190,4 9,6 15.31 15.16 15.02
291 Sovr. Ferrovia  v. Sclavo : v.Fiorentina ; str. Cappuccini 2,9 193,3 6,7 15.35 15.20 15.05
315 Str. Collinella  ; str. di Pescaia 3,4 196,7 3,3 15.40 15.25 15.10
260 Via Esterna Fontebranda  v.S.Caterina : v.d.Città -Banchi d.Sotto 1,7 198,4 1,6 15.43 15.27 15.12
318 SIENA  Piazza del Campo 1,6 200,0 0,0 15.46 15.30 15.15

NOTE:

Settori sterrati: 

Totale settori sterrati: 45.4 km

7. dal km 146.4 al km 157.8 - lungh. 11.5 km
8. dal km 175.4 al km 177.3 - lungh. 0.8 km
9. dal km 180.7 al km 184.5 - lungh. 2.4 km
10. dal km 186.9 al km 188 - lungh. 1.1 km

cronotabella SAN GIMIGNANO - SIENA

3. dal km 55.1 al km 61.1 - lungh. 5.9 km
4. dal km 67.3 al km 71.7 - lungh. 4.4 km
5. dal km 77.9 al km 83.4 - lungh. 5.5 km
6. dal km 120 al km 129.2 - lungh. 9.2km

km 200

SABATO 08 MARZO 2014

Rifornimento/Feed zone: km 105 - 108   Innesto ss.2 "Cassia" - ss.2 - dir. Roma

Passaggio a livello/Level Crossing:  km 86.3

1. dal km 32.1 al km 34.4 - lungh. 2.2 km
2. dal km 48 al km 50.1 - lungh. 2.1 km


